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SMK DIPONEGORO 2 RAWALO
Prodi : Akuntansi TERAKREDITASI A
Adm. Perkantora, Teknik Sepeda Motor,
Teknik    Komputer dan Jaringan TERAKREDITASI B
Jln. Raya Tambaknegara-Rawalo – Banyumas 53173
E-mail smkdipo2_rawalo@yahoo.co.id

Nomor 	: 225/Dip.2/24/VII/P/2016
Hal		: Permohonan Rekomendasi Laboratorium Komputer
  Tahun Ajaran 2016/2017

Kepada
Yth. 		: Ketua Yayasan Islamic Center 
		  Di
  SMK Diponegoro 2 Rawalo


Dengan hormat,

Kami selaku pengelola Laboratorium Komputer dan Jaringan mengajukan permohonan Bantuan Biaya Pengadaan sarana-prasarana laboratorium Komputer sebagai penunjang pelaksanaan kegiatan belajar mengajar siswa siswi SMK Diponegoro 2 Rawalo.
Ada pun besar biaya yang diperlukan adalah Rp. 6.640.000,- (Enam Juta Enam Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah).
Sebagai bahan pertimbangan bersama ini kami lampirkan :
1. Data Bantuan Sarana-prasarana  Laboratorium Komputer  untuk menunjang Pelaksanaan Kegiatan Belajar Mengajar (KBM) yang lebih efektif Siswa SMK Diponegoro 2 Rawalo.
2. Data pendukung lainnya
Demikian permohonan ini kami sampaikan, besar harapan kami untuk dapat dikabulkan. Kemudian atas perhatian, kebijakan dan terkabulnya permohonan ini kami sampaikan terima kasih.
	

















	
Rawalo, Juli 2016

Kepala Laboratorium,




Abdul Haq


RENCANA ANGGARAN BIAYA  (RAB)
Kegiatan 		: Bantuan Untuk Lembaga Pendidikan
Pekerjaan 		: Pengadaan Peralatan Laboratorium Komputer KKPI dan TKJ
Lokasi			: SMK Diponegoro 2 Rawalo
Tahun Ajaran		: 2016/2017

PENGADAA PERALATAN LABORATORIUM KKPI 
Peralatan yang diperlukan antara lain :
	No
	Nama Alat
	Jumlah
	Harga  satuan (Rp)
	Jumlah Harga (Rp)

	1
	Listrik dibenahi
	1
	300.000
	300.000

	2
	Memory
	10
	130.000
	1.300.000

	3
	Keyboard
	10
	35.000
	350.000

	4
	Mouse
	10
	35.000
	350.000

	5
	Power suplay
	10
	60.000
	600.000

	6
	Hardisk
	5
	200.000
	1.000.000

	7
	Kabel power
	10
	12.500
	125.000

	8
	Printer
	1
	600.000
	600.000

	9
	Biaya service
	25
	15.000
	350.000

	10
	Jumlah total
	4.625.000



	Rawalo, 25 Juli 2016.

	
	Rawalo, 26 Desember 2016.


	Kepala Sekolah,


Muchatarom, S.Pd.I          
	Ketua Panitia,


Abdul Haq


	Ketua Panitia,                                                        


Abdul Haq


	
Mengetahui,
Yayasan SMK Diponegoro 2 Rawalo



KH. Muslih Salbani, BA

	
	
Mengetahui,
Yayasan SMK Diponegoro 2 Rawalo



KH. Muslih Salbani, BA







PENGADAAN PERALATAN LABORATORIUM 
TKJ (TEKNIK KOMPUTER JARINGAN)
Untuk praktikum kelas X dan XI
	No
	Alat
	Jumlah
	Harga (Rp)

	1
	RJ-45
	2 Box
	120.000

	2
	Multitester + komponen elektronik
	
	200.000

	3
	CD – blank
	1 Box
	120.000

	4
	Keyboard
	10
	350.000

	5
	Mouse
	10
	350.000

	6
	Solder + tinol
	
	75.000

	7
	Kipas dinding
	2
	800.000

	Jumlah total
	2.015.000


	
Rawalo, 25 Juli 2016.


	Kepala Sekolah,


Muchatarom, S.Pd.I          
	Ketua Panitia,


Abdul Haq



	
Mengetahui,
Yayasan SMK Diponegoro 2 Rawalo



KH. Muslih Salbani, BA













PENGADAAN PERALATAN OLAHRAGA (PENJASOR)
	NO
	BARANG
	JUMLAH

	1
	Pakaian olahraga
	3 (stel)

	2
	Sepatu olahraga
	3 pasang

	3
	Peluit 
	3 buah

	4
	Bola takraw
	3 buah

	5
	Bola futsal
	3 buah

	6
	Net volley
	1 buah

	7
	Bulu tangkis
	1 buah

	8
	Raket 
	4 buah

	9
	Bed
	4 buah


	
Rawalo, 25 Juli 2016.
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